



DZIENNIK URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 25 Lutego (9 Marca) 1861 roku.

№ 2.

Wydział Służby Ogólnej.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Decyzja dotycząca osób w służbie Cywilnej zostających:
przez Rozporządzenie Rządu Gubernialnego.

Mianowani: 1, p. o. Pomocnika Rachmistrza Wydziału Administracyjnego w Rządzie Glnym Lubelskim Floryan Uszyński, Sekretarzem bióra Naczelnika p-tu Lubelskiego, — 2, Urzędnik do pisma w Rządzie Glnym Ksawery Kopeczyński, Pomocnikiem Rachmistrza Wydziału Adminis: w tymże Rządzie Glnym, — 3, p. o. Rachmistrza bióra Naczelnika p-tu Krasnostawskiego do czynności gorzelnianych Antoni Wołłowicz Sekretarzem tegoż bióra, — 4, p. o. Assystenta Kontrolli Skarbowej przy Sądach Gubernii Lubelskiej w Lublinie Marcin Stotwiński, Rachmistrzem bióra Naczelnika p-tu Krasnostawskiego do czynności gorzelnianych, — 5, p. o. Adjunkta przy Controllerze Kass i rachunkowości w Rządzie Glnym Michał Skatecki Assystentem Kontrolli Skarbowej przy Sądach Gubernii Lubelskiej w Lublinie, — 6, p. o. Adjunkta składu stempla i formularzy przy Rządzie Glnym Stanisław Ostrołęcki, Adjunktem kontrollera kass i rachunkowości w temże biórze, — 7, Kancellista bióra Naczelnika p-tu Krasnostawskiego Ludwik Włodarski Adjunktem składu stempla i formularzy przy Rządzie Glnym, — 8, p. o. Sekretarza Urzędu Lekarskiego Gubernii Lubelskiej Ignacy Chlipalski Sekretarzem bióra Naczelnika p-tu Siedleckiego, — 9, p. o. Pomocnika Rachmistrza Wydziału Administracyjnego w Rządzie Glnym Jan Kulesza, Sekretarzem Urzędu Lekarskiego Gub. Lubelskiej, — 10, Kancellista bióra Naczelnika p-tu Siedleckiego Florentyn Branik, Pomocnikiem Rachmistrza Wydziału Administracyjnego w Rządzie Glnym, — 11, spadły z etatu Rachmistrz do czynności transportowych w Rządzie Glnym Antoni Young Sekretarzem bióra Naczelnika p-tu Łukowskiego, — 12, p. o. Rachmistrza bióra p-tu Radzyńskiego Romuald Krasuski Sekretarzem tegoż bióra, — 13,

Urządnik do pisma w Rządzie Glnym Stanisław Krauze p. o. Rachmistrza bióra Naczelnika p-tu Radzyńskiego, — 14, Kancellista bióra Naczelnika p-tu Lubelskiego Kazimierz Szczygielski Urzędnikiem do pisma przy czynności spisu i zaciągu wojskowego w tymże powiecie, — 15, Zastępca Wójta gminy Kumów Felix Bojanowski Urzędnikiem do pisma przy czynności spisu i zaciągu Wojskowego w p-cie Lubelskim, — 16, Kancelliści bióra Naczelnika p-tu Lubelskiego: Hilary Ziemnicki, Władysław Augustynowicz, Stanisław Bujalski, Zygmunt Błazejewicz, Urzędnikami do pisma w temże biórze, — 17, Aplikant Rządu Glnego Lubelskiego Wojciech Doufrene i Aplikant bióra Naczelnika p-tu Lubelskiego Felix Rubaszkiwicz Urzędnikami do pisma w biórze Naczelnika p-tu Lubelskiego, — 18, Kancellista bióra Naczelnika p-tu Krasnostawskiego Andrzej Marczewski Urzędnikiem do pisma przy czynności spisu i zaciągu wojskowego w tymże powiecie, — 19, Kancelliści bióra Naczelnika p-tu Krasnostawskiego: Andrzej Zambrzycki, Urban Rogowski, Franciszek Buchackowski, i Ignacy Dąbrowski, Urzędnikami do pisma w temże biórze, — 20, Aplikant bióra Naczelnika p-tu Łukowskiego Ewaryst Gutman p. o. Urzędnika do pisma w biórze Naczelnika p-tu Krasnostawskiego, — 20, Kancelliści bióra Naczelnika p-tu Zamojskiego: Karol Okryński i Alexander Duchński, Urzędnikami do pisma przy czynności spisu i zaciągu wojskowego w tymże powiecie, — 21, Kancelliści bióra Naczelnika p-tu Zamojskiego: Marcin Ozog, Adam Witkowski, Alexander Skrobański, Henryk Kałuski, oraz Kancellista bióra Naczelnika p-tu Hrubieszowskiego Zygmunt Huskowski, Urzędnikami do pisma w biórze Naczelnika p-tu Zamojskiego, — 22, Kancellista bióra Naczelnika p-tu Hrubieszowskiego Antoni Popławski Urzędnikiem do pisma przy czynności spisu i zaciągu wojskowego w tymże powiecie, — 23, Kancelliści bióra Naczelnika p-tu Hrubieszowskiego: Karol Koncewicz, Leopold Rudnicki, oraz Aplikant tegoż bióra Władysław Łysakiewicz i Kancellista Magistratu M. Hrubieszowa Wincenty Kościński, Urzędnikami do pisma bióra Naczelnika p-tu Hrubieszowskiego, — 24, Kancellista bióra Naczelnika p-tu Siedleckiego Ludwik Oleszkiewicz i Aplikant tegoż bióra Józef Rewoliński, Urzędnikami do pisma przy czynności spisu i zaciągu wojskowego w p-cie Siedleckim, — 25, Kancelliści bióra Naczelnika p-tu Siedleckiego: Marcin Bieguński, Stanisław Miesiagiewicz, Klemens Bujalski i Józef Obrębski oraz Aplikant tegoż bióra Tomasz Branik, Urzędnikami do pisma w temże biórze, — 26, Kancelliści Bióra Naczelnika p-tu Radzyńskiego: Roman Paclawski i Wojciech Borkowski, Urzędnikami do pisma przy czynności spisu i zaciągu wojskowego w tymże powiecie, — 27, Kancellista bióra Naczelnika p-tu Łukowskiego Józef Idźkowski, Urzędnikiem do pisma przy czynności spisu i zaciągu wojskowego w tymże powiecie, — 28, Kancelliści bióra Naczelnika p-tu Łukowskiego: Adolf Sokołowski i Karol Skowerski, oraz Aplikant tegoż bióra Antoni Smarzewski, Urzędnikami do pisma w temże biórze, — 29, Kancellista bióra Naczelnika p-tu Bialskiego Albin Tomaszewski, Urzędnikiem do pisma przy czynności spisu i zaciągu wojskowego w tymże powiecie, — 30, Kancelliści bióra Naczelnika p-tu Bialskiego: Stanisław Sadowski, Józef Kołnirzewski i Stefan Kłopotowski, oraz pisarz Magistratu M. Janowa Konstantyn Sadowski, Urzędnikami do pisma w biórze Naczelnika tegoż powiatu, — 31, Aplikant Magistratu M. Turobina Ludwik Zieliński. Kancellistą Magistratu M. Hrubieszowa, — 32, Kancellista Magistratu M. Modliborzyc Wincenty Warapuczyński, Urzędnikiem do pisma w Rza-

dzie Głnym Lubelskim, — 33, Aplikant bióra Naczelnika p-tu Bialskiego Ludwik Diell
 Aplikant Rządu Głnego Lubelskiego Konstanty Wójcicki, pełniącymi obowiązki Urzędni-
 ków do pisma w tem ostatniem biurze, — 34, Aplikant bióra Naczelnika p-tu Lubelskiego
 Ksawery Marcinkowski, Aplikantem Rządu Głnego Lubelskiego.

Na własne żądanie przemianowani: 35, Pomocnik Rachmistrza Wydziału Wojsko-
 wo-Policyjnego w Rządzie Głnym Lubelskim Antoni Wyczółkowski na Urzędnika do
 pisma w tejże Władzy, a Urzędnik do pisma Rządu Głnego Jan Czerwinski, na Pomoc-
 nika Rachmistrza Wydziału Wojskowo-Policyjnego.

W biurze Rządu Gubernialnego Kancellisci: Jan Horoszewicz, Gustaw Bobakowski,
 Ludwik Uryss, Franciszek Okorski, Julian Jankiewicz, i Adolf Czapski, Urzędnikami do
 pisma w temże biurze.

Lublin d. 3j15 Lutego 1861 roku.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu. MACKIEWICZ. Naczelnik Kancellaryi Znatowicz.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 73956. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 6j18 Marca r. b. o godzinie 10 z rana
 odbywać się będzie w kancellaryi Wójta gminy Łobaczew przed Assesorem Ekonomicznym okręgu
 Bialskiego głośna in plus wкупnego licytacya na wieczyste wydzierżawienie. 1. Osady N 13 w
 siw Lechutach mającej rozległości mor: 28 pręt. 143 z której czynsz roczny wynosi rs 18 k 74 a
 wкупne od którego licytacya rozpocznie się rs 74 k 96. 2. Osady N 14 w tejże wsi z rozległością
 mor. 28 pręt. 298 z której czynsz roczny wynosi rs 17 k 77 1/2 a w kúpne rs 71 k 10. 3. Osady
 N 15 w tejże wsi z rozległością mor 28 pręt 249 z której czynsz roczny wynosi rs 16 k 89 a wku-
 pne rs 67 k 56 orzz na sprzedaż praw do wieczystego posiadania osad samowolnie przez właścicieli
 tychże osad opuszczonych a mianowicie: 4. Osady N 17 w tejże wsi po Marcinie Panasiuku
 rozległości mor. 28 pręt. 268 z której czynsz roczny wynosi rs 19 k 88 a wкупne wraz z wartością
 należącą do osady tej stodoły i obory w takim stanie w jakim one przy objęciu znalezione będą
 czyni rs 107 k 52. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia której kolwiek z tych osad winien
 zgłosić się z gotowem na wкупne pieniędzmi a staroz: z wymaganem świadectwami kwalifikacyi ze
 im w obrębie tamecznym mieszkać wolno. (3)

Lublin 25 Stycz: (7 Lut.) 1861 r.

Nr 74375. Podaje do powszechnej wiadomości że Kommissya Skarbu pragnąc ułatwić osze-
 dlenie osad pustych w dobrach Horbowie, reskryptem z d. 18 Lut. (1 Mar.) 1860 r. Nr 34582j16336
 uwolniła od żądania opłaty wкупnego do dzierżawy tych osad ustanowionego, a wyrównującemu
 4-letniemu czynszowi, pozwalając ogłosić je do wieczystego wydzierżawienia, za wкупne jakie ubie-
 gający się zadeklaruje za poprzednim powiększeniem czynszu o 50j0 procent, od początkowo wyma-
 ganego wкупnego, podług więc tego przepisu oraz pod warunkami do dzierżaw wieczystych prze-
 pisanemi odbywać się będzie w d. 8j20 Marca r. b. o godzinie 10 z rana w kancellaryi Wójta gminy
 Horbów przed Assesorem Ekonomicznym okręgu Bialskiego głośna licytacya na wieczyste wydzier-
 żawienie 6 osad zagrodniczych w tejże wsi znajdujących się, licytacya ta rozpocznie się od wku-
 pnego choćby najmniejszego, z warunkiem opłacania z każdej osady wszelkich podatków i ciężarów
 oraz czynszów któreń wynosi: z osad pod Nr 7, 8, 9, 10, 11 i 12 z których każda ma rozległości
 mor. 1 pręt. 212 czynsz roczny k 68 1/2 wyraźnie kopiejek szeszedziesiąt ośm i pół. Kaźden więc
 mający chęć zadzierżawienia której-kolwiek z tych osad zgłosić się winien w terminie i miejscu wy-
 żej oznaczonym gdzie o warunkach wieczystych dzierżaw powiadomiony będzie. (3)

Lublin d. 28 Stycz, (9 Lut.) 1861 r.

za Gubernatora Cywilnego Radca Stanu HERMANOWICZ. Naczelnik Kancel. Znatowicz.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 8545. W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rząd: S. W. i D. z d. 16j28 Stycznia r. b.
 Nr 19413j36040, Rząd Głny podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż w biurze jego w sali

posiedzeń w M. Lublinie w dniu 21/4 Marca r. b. poczynając od godziny 9 rano do 12 w południe, odbywać się będzie licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na entrepryzę dostawy dla 60 stacyi transportowych kajdan i odzieży do okrywania w transport wysyłających się aresztantów, to jest: a) 119 sztuk kapot z sukna grubego swiego mocnego, podszewką do pasa podbitych na wzrost duży i średni licząc po rs. 3 kop 85 za jedną kapotę na rs. 458 k 15,— b) 20 sztuk sienników do aresztu policyjnego miasta Lublina, i tyleż sztuk podglówek z płótna konopnego włącznie z uszyciem licząc po rs. 1 k 53, jeden siennik z podglówkiem na rs 30 kop 60,— c) 40 par kajdan na ręce z zawiasami na gwicht zakręcanemi do kłódki po rs. 3, rs. 120, w ogóle na rs. 608 kop 75, wyraźnie rsr. sześćset ośm kop siedemdziesiąt pięć. Od tej więc ogólnej summy ustanowionej za pretium fisci odbędzie się in minus licytacja. Każdy więc mający chęć licytowania, powinien złożyć w terminie oznaczonym, to jest najdalej do godziny 12 w południe w Rządzie Głnym stosowną deklarację, za jaką mianowicie sumę obowiązani są dostarczyć wyszczególnione wyżej Effekta, z dołączeniem do takowej deklaracji kwitu Kasy Miejskiej lub Powiatowej na złożone vadium w kwocie rs. 60, które w razie nieutrzymania się przy licytacji zwróconem zostanie interesantowi do miejsca zamieszkania w deklaracji zamieszczonego. Deklaracje mają być pisane czysto bez żadnych skrobań i poprawek według wzoru poniżej umieszczonego.— Nadmieniam w końcu, że warunki przedlicytacyjne na dostawę kajdan, kapot, sienników i podglówek, oraz wzory tychże do jakich minus licytant zastosować się powinien, mogą być w każdym dniu (przez mającego chęć przystąpić do licytacji) przejrane w godzinach biurowych w biurze Rządu Głnego w Wydziale Wojskowo-Policyjnym.—

D e k l a r a c y a.

W skutek ogłoszenia z d. 24 Stycznia (5 Lutego) r. b. Nr 8545/1953, podaje niniejszą deklaracją, mocą której obowiązuję się dostarczyć do biura Rządu Głnego w Lublinie: 119 sztuk kapot, 20 sztuk sienników, 20 sztuk podglowników, 40 par kajdan, za sumę rsr. (wypisać literami), podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Kwit Kasy NN na złożone vadium w kwocie N dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piątym w N dnia N Mca N roku N.

(podpisać imię i nazwisko.)

Lublin d. 24 Stycz. (5 Lutego) 1861 r.

(3)

za Gubernatora Cywilnego Radca Stanu HERMANOWICZ.

Naczelnik Kanc. E. Znatowicz.

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Nr 1427. Podaje do powszechnej wiadomości iż w kancelaryi Magistratu m. Ostrow w d. 1/13 Marca r. b. odbywać się będzie o godzinie 10 rano licytacja przez opieczętowane deklaracje wedle niżej zamieszczonego wzoru podać się miane a to na entrepryzę melioracyi bydłobojni w m. Ostrowie poczynając in minus od summy rs 366 k 22/4 anszlgiem przez władze zatwierdzonym ustanowionej; mający chęć podjęcia się tej entrepryzy zgłosić się powinien w powyższym terminie do Magistratu m. Ostrowa i złożyć opieczętowaną deklarację na stęplu przy załączeniu kwitu ze złożonego vadium które rs 36 k 60 wynosi, vadium to nieutrzymującym się przy licytacji zaraz powrócone zostanie, utrzymującego się zaś po dopełnieniu 1/5 części summy z licytacji wynikłej na kaucyę utrzymanem zostanie, deklaracje winny być pisane bez żadnych skrobań a podane po terminie licytacyjnym i odbyciu samej licytacji, gdyby nawet były korzystniejsze od już złożonych przyjęte nie będą.

W z ó r d o d e k l a r a c y i.

W skutku ogłoszenia Naczelnika Ptu Radzyńskiego d. 24 Stycz. (5 Lut.) r. b. N 1427 podaje niniejszą deklarację iż obowiązuję się dopełnić roboty około melioracyi bydłobojni w m. Ostrowie i zrobienia dla niej kotła wedle anszlgu przez władze zatwierdzonego za sumę rs N N, wyraźnie i zrobienia dla niej kotła wedle anszlgu przez władze zatwierdzonego za sumę rs N N, wyraźnie rubli srebrnem N N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie kasy N. N. na złożone vadium rs 36 k 60 załączam; złożone vadium w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub na koszt mój przez pocztę N zwrócić upraszam stałe moje zamieszkanie jest w N piątym dnia N Mca N 1861 r. (podpis) (3)

Radzyń d. 24 Stycz. (5 Lut.) 1861 r.

Radca Kollegialny Jaworski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. Gub: Lubelskiej w Siedleach.
 Numero 731 i 732. W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1 Grudnia r. 1829; podaje do wiadomości interessowanych: iż na dobra dotaczającym się Wykazem objęte w Gubernii Lubelskiej, oddziale Siedleckim położone, żądana jest na zasadzie Prawa z dnia 10:22 Maja 1860 roku pożyczka Towarzystwa Kredytowego w Listach Zastawnych Seryi 2ej, Okresu 3 a zarazem wzywa stowarzyszonych za pożyczki Towarzystwa Kredytowego solidarnie odpowiedzialnych aby w ciągu tygodni 4-ch Dyrekcyę Szczegółową w Siedleach, a w ciągu tygodni 5-ciu Dyrekcyę Główną w Warszawie licząc od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomili, jeśli sądzą, że żądana pożyczka zbyt jest wygórowana w stosunku do istonej wartości dóbr.

Siedlce dnia 13:25 Lutego 1861 roku.

Prezes KOZŁOWSKI.

Pisarz, Tchorzewski.

Wykaz Dóbr zgłaszających się o pożyczkę Towarzystwa Kredytowego w okresie III. Seryi IIej.

Numer listacy	NAZWISKO DÓBR GŁÓWNYCH I ICH PRZYLEGŁOŚCI	Położenie w Okręgu	Wysokość Pożyczki			
			Poprzednio przez Towarzystwo Kredytowe udzielonej	Żądane teraz		Miałoby być łącznie
				Nowej	Dodatkowej	
1	Siemień z wsiami i folwarkami Wola Siemieńska siemniej wieś i folwarki Tulniki Wola Tulnicka, Grodek, Działyn, Pustkowiec, Majdan i Baradów z przyległościami i przynależnościami	Włodaw:				
		Lubartow:	48555	29125	77680	
2	Witulini z przyległościami i przynależnościami	Białskim	9000	6000	15000	

Naczelnik Powiatu Białskiego.

Nro 1317. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Białskiego odbywał się będzie na dniu 1:13 Marca 1861 r. na entrepryzę wystawienia nowej dzwonnicy przy Cerkwi g. u. w Buble, oraz okratowania okien w Zakrystyi i Skarbcu, tudzież oparkania cmentarza Kościelnego in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy Rer 289 kop 81, anszlgiem przez Kommissyę Rządową Spraw W. i Duchownych pod dniem 1:13 Lipca 1860 r. zatwierdzonym wykazanej; Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Powiatu Białskiego i złożyć opieczętowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie Rubli srebrem 29 kop. — Deklaracye takowe do godziny 12-ej z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i niewyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą. — Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeczonoego Naczelnika Powiatu. —

Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 1:13 Lutego 1861 r. podaję niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się dopełnić wystawienie nowej dzwonnicy przy Cerkwi g. u. we wsi Buble, oraz okratowania okien w Zakrystyi i Skarbcu, tudzież oparkania cmentarza Kościelnego, według planu i anszlagu przez Kommissyę Rządową Spraw W. i D. zatwierdzonego, za sumę Rs. N kop. N wyraźnie Ra... poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zawsiedzenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie Rer. 29 kop. — załączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacyi, sam odbiorę, — stałe moje zamieszkanie jest w N mieście dnia N miesiąca N roku 1861. —

(podpisać Imię i Nazwisko.)

Biała dnia 1:13 Lutego 1861 r.

(3)

Rada Kollegialny Buczyński.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nr 2616. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 6/18 Mar. 1861 w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie głośnie in minus licytacya na reperacya szopy na narzędzia ogniowe w m. Tyszowcach od summy anszlagowej rs 135 k 13 pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawie się gdzie o warunkach bliższą wiadomość powezmą, vadia 1/10 części summy anszlagowej złożyć należy. Hrubieszów d. 1/13 Lutego 1861 r. Radca Kollegialny Bobakowski. (3)

Nr 3549. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 23 Marca (4 Kwietnia) r. b. w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie głośnie in minus licytacya na entrepryze reperacyi sikawki węzowej kołowej własnością m. Uchań będącej od summy anszlagowej rs 92 k 42/1/2 pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawie się zaopatrzeni w vadium 1/10 części summy anszlagowej. Hrubieszów d. 17 Lutego (1 Marca) 1861 r. Radca Kollegialny Bobakowski. (1)

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Nr 2565. Podaje do powszechnej wiadomości że w drugim terminie odbywać się będzie dnia 23 Marca (4 Kwietnia) r. b. o godzinie 11 przed południem na entrepryze oparkanienia cmentarzy kościelnego i grzebalnego reperacyi plebanii oraz przebudowania chlewków na probostwie r.g. Przegaliny in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy rs. 1283 k. 19/1/4 anszlagiem przez Kommissę Rwą Spraw Wewnętrznych i Duchown. pod d. 28 Paździer. (9 List.) 1860 r. Nr 23568/591 zatwierdzonym wykazanej. Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą w powyższym terminie zgłosić się do biura Naczelnika ptu Radzyńskiego i złożyć opieczetowaną deklaracyę na stemplu przy załączeniu świadectwa kassy Powiatowej lub innej skarbowej na złożone w niej vadium w kwocie rs 128 k 32. Deklaracye takowe do godziny 11 przed południem w d. powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane być powinny i pisane podług niżej zamieszczonego wzoru inaczej bowiem niewyraźnie napisane lub skrobane i poprawiane bez dołączenia vadium i w nieoznaczonym czasie podane przyjęte niebędą; warunki do licytacyi plan i anszlag kosztów każdego czasu w godzinach biurowych prócz dni świątecznych i galowych są do przejrzania w biurze Naczelnika Ptu Radzyńskiego.

W z ó r do D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Ptu Radzyńskiego z d. 17 Lut. (1 Mar.) r. b. Nr 2565 podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się dopełnić roboty około ogrodzenia cmentarzy kościelnego i grzebalnego oraz reperacyi plebanii i przebudowania chlewków na probostwie r. g. Przegaliny wedle planu i anszlagu przez Kommissę Rwą Spraw Wewnętrz. i Duchow. pod d. 28 Października (9 Listopada) r. z. Nr 23568/591 zatwierdzonego za summe rs N k N (wyraźniej rubli srebrem N. kopiejek N) poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy N N na złożone w niej vadium rs 128 k 32 załączam w razie nieutrzymania się przy licytacyi złożone vadium sam osobiście odbiorą (lub na koszt mój przez pocztę N zwrócić upraszam). Stale moje zamieszkanie jest w N pisalem dnia N miesiąca N r. 1861 (podpisać wyraźnie imie i nazwisko).

Radzyń d. 17 Lut. (1 Mar.) 1861 r. Radca Kollegialny Jaworski. (1)

Magistrat Miasta Lublina.

Nro 2582. Ogłasza że w dniu 22 Marca (3 Kwietnia) r. b. w czasie pomiędzy godziną 10 a 12 z rana, w sali posiedzeń Magistratu M. Lublina, odbywać się będzie przez opieczetowane deklaracye licytacya na entrepryze budowy kanału drewnianego w M. Lublinie; odprowadzającego wodę z ulicy Poczetkowskiej do rzeczki Czechówki, obok Szpitala Sgo Wincentego a Paulo istniejącego, a to od summy rsr. 514 kop. 77 in minus. Vadium do tej licytacyi złożyć się winne, wynosi rs. 52.— Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w biurze Magistratu w godzinach biurowych każdego dnia prócz świąt. Deklara

cyje pod nieważnością winny być podawane dostownie i bez żadnych przekreśleń ani skrobań według następującego wzoru:

W skutek ogłoszenia z dnia 20 Lutego (4 Marca) r. b. Nr 2582, podaje niniejszą deklarację, iż podejmuje się entrepryzy budowy kanału drewnianego w M. Lublinie odprowadzającego wodę z ulicy Poczetkowskiej do rzeczki Czechówki obok Szpitala S-go Wincentego a Paulo istniejącego, za summe (tu wypisać summe literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych, oraz jak najakuratniejszemu wykonaniu zatwierdzonego anszlagu i plunu. Zaswiadczenie Kassy N. na złożone w niej vadium rs. 52 wynoszące dołączam, które w razie nieutrzymania się na licytacji sam odbiorę (lub o którego w razie nieutrzymania się odesłanie na poczęcie do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania). — Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. roku 1861. —

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko.)

Lublin dnia 20 Lutego (4 Marca) 1861 roku.

Prezydent Rada Dworu Białobłocki. (1)

Magistrat Miasta Zamościa.

Nro 305. Na zasadzie Reskryptu W. Naczelnika Ptu Zamojskiego z daty 23 Stycz. (4 Lutego) r. b. Nr 1733, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 7j19 Marca r. b. od godz. 10 z rana do 6 po południu, w biurze Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośna licytacja na entrepryzę pobudowania mostu nowego na trakcie Hrubieszowskim od summy rs. 156 kop. 86; Konkurenci mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, zgłoszą się zechcą w terminie oznaczonym do licytacji, i złożą wadium 1j10 części summy anszlagowej. Warunki licytacyjne i wykaz kosztów są do przejrzenia w Magistracie tutejszym.

Nro 308. Stosownie do Reskryptu W. Naczelnika Ptu Zamojskiego z daty 24 Stycz. (5 Lutego) r. b. Nr 1990, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 6j18 Marca r. b. od godz. 10 z rana, do 6 po południe, w biurze Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośna licytacja na pobudowanie dwóch nowych mostów zjazdowych, oraz reparacya 4ch mostów przy trakcie bitym w terytorium M. Zamościa położonych, od summy rs. 315 kop. 77 1j2 in minus. Pretendenci mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, zgłoszą się w terminie powyższym do licytacji, i złożą wadium 1j10 części summy powyższej. Warunki i wykaz kosztów są do przejrzenia w Magistracie tutejszym.

Zamość d. 6j18 Lutego 1861 r.

Burmistrz A. Salecki. (3)

Magistrat Miasta Łomaz.

Nr 181. Podaje do powszechnej wiadomości że dnia 13f25 Marca r. b. w 3 terminie w kancelaryi tutejszego Magistratu odbywać się będzie głośna licytacja na 3-letnie wydzierżawienie od d. 1 Stycznia 1861 r. do ostatniego Grud. 1863 r. dochodów kassy bóżniczej to jest: 1. dochodu od jabłka rajskiego in plus rs. 2 k 25, — 2. dochodu z łaźni v. mykwy rs 4 k 50, — 3. na entrepryzę dostawy opału i światła do domów bóżniczych in minus od rs 16 k 50, — 4 dochodów od obrzędów religijnych in plus rs 5 k 43. Każdy przeto mający chęć licytowania winien się stawić w czasie i miejscu wyżej wymienionem, gdzie warunki każdego dnia prócz świątecznych, przejrane być mogą.

Łomazy d. 16j28 Lutego 1861 r.

Burmistrz Rada Honorowy, Czekański (1)

Urząd Skarbowy Parczew.

Nr 23. W dniu 31 Grud. (12 Stycz.) 1860j1 r. straż konsumcyjna m. Parczewa dostrzegła w rynku tegoż miasta furę jednokonną, na której znajdowała się barylka 10 garncy araku trzymająca, którą do Urzędu Skarbowego dostawiono zaś fura niezabrana od razu przez straż niewiadomo jaki obrót wzięta, bo jej na pozostawionem miejscu nie znaleziono; Urząd Skarbowy wzywa przeto niewiadomego właściciela wspomnianego araku, aby się w ciągu najdalej 4 tygodni od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się i własność swą usprawiedliwił gdyż w przeciwnym razie zaocznie sądzony będzie.

Parczew d. 12j24 Lut. 1861 r.

Kontroller Skarbowy X. Radzikowski. (1)

Trybunał Cywilny Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

W skutek żądania nowej regulacji gruntów i łak morgów czterdziestu pięciu wsi Bronowic siedm przestrzeni ziemi obejmujących, od miasta Lublina z gruntów powłościańskich wsi Bronowic w Ogu i Gubernii Lubelskiej położonej, do Kasy Ekonomicznej miasta Lublina należących, przez Michała Kościńskiego za kontraktem dnia 3,15 Lutego r. b. przed Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej w Lublinie Ignacym Rzeszotarskim zeznanym, na własność nabytych; termin do tejsze regulacji hipoteki na dzień 16,28 Maja r. b. przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej w Lublinie przeznacza, i wzywa wszystkich interessantów, prawa do tychże gruntów mieć mogących, aby się w dniu tym przed Pisarzem Ziemiańskim w Kancellaryijego stawili, i prawa swoje udowodnili, gdyż w przeciwnym razie, stosownie do art. 151 i 154 prawa o przywilejach i hipotekach z r. 1818 prekludowani będą. — w Lublinie dnia 4,16 Lutego 1861 roku. Sedzia Prezdujący ŁASKI. (3)

O B W I E S Z C Z E N I E.

Rejent Kancellaryi Okręgu Radzyńskiego.

Nr 12. Ogłasza: że na żądanie Józefy z Ostrowskich po Janie Kuczyńskim byłym expedytore poczt w Radzynie wdowy we wsi Kownatach okręgu Białskim przy rodzicach zamieszkałej, jako matki i głównej opiekunki nieletniej córki Leontyny Franciszki 2ch imion Kuczyńskiej, z niegdy mężem soló żonej z matką mieszkającej i na żądanie Walerego Góreckiego Burmistrza w m. Radzynie zamieszkałego, jako przydanego tejsze nieletniej opiekuna; oraz na zasadzie decyzji Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach z d. 3,15 Paź; 1860 r. nieruchomości w m. Radzynie pod Nr dawnym 99 a dziś 19 położona; z domu drewnianego, zabudowań gospodarskich, piwnicy murywanej, placu, ogrodu fruktowego oształetowanego i ogródka warzywnego składająca się; ze wszelkimi przynależnościami do własności wspomnianej nieletniej po ojcu należąca, w obec przydanego jej opiekuna przez publiczną licytację przed ogłaszającym Rejentem w m. Radzynie w Kancellaryi teżoż w domu pod N 22 sprzedaną będzie. Tym celem do przygotowawczego przysądzenia termin na d. 18,30 Kwiet. r. b. godzinę 9 z rana oznacza się. Licytacja rozpoczęta będzie od kwoty rs. 1000 przez biegłych ustanowionej; wadium wynosi rs 100 a dalsze warunki na żądanie okaże Rejent. Radzyna d. 15,27 Lutego 1861 r. Leon Buszkowski.

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

Nr 29. Ogłasza otwarcie spadków 1 po zmarłej w d. 18 Września 1856 r. Franciszce pierwszego ślubu Pietruszewskiej, powtórnego po Wiktorze Zelben wdowy właścicielce summy złp. 1500 na dobrach Brania w okręgu Radzyńskim położonych w dziale 4 wykazu hipotecznego pod Nr 41 zabezpieczonej, — 2 po zmarłej w d. 18 Kwiet. 1829 r. Esterze z Szłomowiczów Szmulowej Utnerowej; i 3 po zmarłym, d. 4,16 Lutego 1840 r. Boimie Sapir obu współwłaścicielach nieruchomości w m. Siedlcach Nr hipotecznym 280 oznaczonej. — 4 po zmarłym d. 13,25 Grud. 1853 r. Moszku Abramowiczu Griebberg właścicielu nieruchomości w m. Siedlcach Nr hipotecznym 278 oznaczonej; wreszcie: 5 po zmarłej d. 8 Maja 1831 r. Annie Bychowskiej właścicielce summy złp. 500 z większej summy złp. 1000 pochodzącej na nieruchomości miejskiej w m. Siedlcach Nr. hipotecznym 95 oznaczonej w dziale 4 pod Nr 1 zabezpieczonej i termin do regulacji tych spadków na d. 5,17 Wrześ. 1861 r. wyznacza z wezwaniem stron interessowanych aby w tym terminie w kancellaryi hipotecznej podpisanego Regenta pod prekluzją stawili się.

Siedlce d. 14,26 Lut. 1861 r.

Bronisław Wronski.

Po zgonie Prakeedy z Zabawskich Żukowskiej, Leonarda Żukowskiego małżonce, zmarłej w d. 2 Stycz. 1851 r. w m. Tyszowcach, otworzył się spadek składający się z nieruchomości: ogrodu, pola, kapitałów który obecnie zostaje w ręku osób trzecich, pozostałość ta znajduje się w m. Tyszowcach okręgu Tomaszowskim Gubernii Lubelskiej, podpisany jako mąż zawiadamia strony interessowane, by mający prawo do powyższego spadku, zgłosili się w ciągu miesięcy 6 od daty niniejszego obwieszczenia, w razie bowiem przeciwnym majątek ten przez pozostałego męża w zupełności na własność objętym zostanie.

Leonard Żukowski żołnierz z pułku Wołyńskiego piechoty.

DODATEK DO N^{ro} 10

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 25 Lutego (9 Marca) 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 64938. Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości iż w d. 29 Marca (10 Kwietnia) r. b. o godzinie 10 przed południem w Kancellaryi Wójta gminy Krzczonów w Powiecie Lubelskim odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego publiczna głośna licytacya na wydzierżawienie 8 osad kolonialnych wraz z budowlami po zadłużonych osadnikach i jednej oddawna pustej w dobrach Rządowych Krzczonów znajdujących się, a co do osad po zadłużonych osadnikach in plus zaległości też osady cięższych, a co do dawnej pustej osady tylko in plus wкупnego 4-letniemu czynszowi wyrównywającego, opłata którego w 3 rocznych ratach bez procentu dozwolona została w szczególności zaś: We wsi Krzczonowie, — 1. osady N 51 z przestrzenią mor. 41 pręt. 76 z której opłaca się czynszu rocznie rs 13 k 17 a że zaległość wynosi jako to czynszu z lat 1852j9 rs 19 k 78, podatków rs 36 k 91 1/2 zatem licytacya rozpocznie się od summy rs 128 k 27 1/2. 2. Osady Nr 63 z przestrzenią morg. 9 pręt. 223 z której opłaca się czynszu rocznie rs 4 k 37 1/2 a że zaległość wynosi jako to: czynszu z lat 1852j9 rs 17 k 50, podatków rs 16 k 65 licytacya rozpocznie się od summy rs 34 k 15. 3. Osady N 64 z przestrzenią mor. 9 pręt. 220 z której opłaca się czynszu rocznie rs 4 k 36 1/2 a że zaległość z lat 1852j9 wynosi czynszu rs 26 k 17, podatków rs 23 k 33 zatem licytacya rozpocznie się od summy rs 49 k 50. 4. Osady N 65 z przestrzenią mor. 9 pr. 188 z której opłaca się czynszu rocznie rs 4 k 32 1/2 a że zaległość czynszu z lat 1853j8 wynosi rs 25 k 91, podatków rs 23 k 27 przeżo licytacya rozpocznie się od summy rs 49 k 18. 5. Osady N 67 z przestrzenią mor. 9 pręt. 220 z której opłaca się czynszu rocznie rs 4 k 36 1/2 a że zaległość z lat 1852j9 wynosi jako to czynszu rs 30 k 53 1/2, podatków rs 23 k 33 zatem licytacya rozpocznie się od summy rs 53 k 86 1/2. 6. Osady N 68 z przestrzenią mor. 10 pręt. 10 z której opłaca się czynszu rocznie rs 4 k 47 a że zaległość z lat 1852j9 wynosi czynszu rs 28 k 99 1/2, podatków rs 23 k 41 zatem licytacya rozpocznie się od summy rs 52 k 40 1/2. 7. Osady N 69 z przestrzenią mor. 10 pręt. 74 z której opłaca się czynszu rocznie rs 4 k 52 1/2 a że zaległość z lat 1852j9 wynosi czynszu rs 31 k 61 1/2, podatków rs 23 k 48 licytacya więc rozpocznie się od summy rs 55 k 91 1/2. 8. Osady N 28 z przestrzenią mor. 32 pręt. 138 z której opłaca się czynszu rocznie rs 16 k 68 1/2 a że zaległość czynszu z lat 1852j9 wynosi rs 83 k 34 więc od tej summy licytacya rozpocznie się, a nadto każdy kto zaliczytuje osadę z powyż wyrażonych obowiązków będzie uścić z takowej proboszczowi parafii Krzczonów zaległą dziesięcinę w naturze. Każdy więc mający chęć nabycia w wieczyste posiadanie osad wyżej wzmiankowanych wraz z budowlami jeżeli te na nich znajdują się winien się stawić w oznaczonym miejscu i terminie do licytacji z gotowem i pieniędzmia i z świadectwem Wójta gminy lub Burmistrza co do posiadanej w inwentarzach i gotowiznie zamowności, a nadto że konkurent nie spełniał w lasach rządowych defraudacyi. O innych zaś warunkach do wieczystych umów i posiadłości czynszowe przepisanych w kancellaryi Wójta gminy Krzczonów lub Assessora Ekonomicznego każdego czasu poinformować się można. (1)

Lublin d. 16j28 Lut. 1861 r.

Nr 64942. Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości iż na d. 30 Mar. (11 Kwiet.) r. b. o godzinie 10 rano w obecności Wójta gminy Krzczonów na gruncie wsi Piotrkowa, odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego głośna licytacya na wieczyste wydzierżawienie we wsi Piotrkowie 4 pustych osad rolnych a to in plus wкупnego 4-letniemu czynszowi wyrównywającego (opłata którego w 3 rocznych ratach bez procentu dozwolona została) i 9 osad po

Zadłużonych skarbowi osadnikach in plus wartości prawa wieczystej używalności, osady w połączeniu z szacunkiem budowli na gruncie znajdujących się lub też od zaległości też osady ciężących, w szczególności zaś: a) co do osad pustych,— 1. Osady N 41 zawierającej przestrzeni mor. nowo-polskich 39 pręt. 51 z której czynsz roczny wynosi rs 18 k 13 a w kupne rs 72 k 52. 2 Osady Nr 42 z przestrzenia mor. 32 pręt. 186 z której czynsz roczny wynosi rs 12 k 51 w kupne zaś rs 50 k 4. 3. Osady N 43 z przestrzenia mor. 33 pręt. 128 z której czynsz roczny wynosi rs 12 k 63 a w kupne rs 50 k 52. 4 Osady Nr 44 z przestrzenia mor. 33 pręt. 23 z której czynsz roczny wynosi rs 11 k 86 a w kupne rs 47 k 44. b) co do osad po zadłużonych osadnikach,— 1. Osady Nr 31 z przestrzenia mor. 35 pręt. 215 z której opłaca się czynszu rocznie rs 22 k 39 1/2 licytacya zaś na tę osadę będzie rozpoczęta od wartości prawa używalności osady wynoszącej rs 89 k 58, szacunku budowli rs 5 razem od summy rs 94 k 58. 2 Osady N 39 z przestrzenia mor. 34 pręt. 215 z której opłaca się czynszu rocznie rs 21 k 72 1/2 a że zaległość z lat 1853;9 wynosi jako to: czynszu rs 15 k 35, podatków rs 15 k 48 zatem licytacya rozpocznie się od summy rs 130 k 83. 3. Osady N. 46 z przestrzenia mor. 32 pręt. 296 z której opłaca się czynszu rocznie rs 11 k 77 1/2 licytacya zaś na tę osadę od wartości prawa używalności tejże osady to jest rs 47 k 10. 4 Osady N 47 z przestrzenia mor. 32 pręt. 290 z której opłaca się czynszu rocznie rs 12 k 95 1/2 licytacya więc rozpocznie się od wartości prawa używalności osady wynoszącej rs 51 k 82, wartości budowli rs 16 czyli od summy rs 67 k 82. 5 Osady N 51 z przestrzenia mor. 34 pręt. 89 z której opłaca się czynszu rocznie rs 17 k 56 a że zaległość czynszu z lat 1853;9 wynosi rs 90 k 26 zatem licytacya od tej summy rozpoczęta będzie. 6. Osady N 87 z przestrzenia mor. 33 pręt. 69 z której czynszu opłaca się rocznie rs 20 k 22 1/2 zaś licytacya rozpocznie się od wartości prawa używalności osady wynoszącej rs 80 k 90, szacunku budowli rs 13 razem od summy rs 93 k. 90. 7 Osady N 93 z przestrzenia mor. 33 pręt. 150 z której opłaca się czynsz rocznie rs 23 k 35 a że zaległość czynszu z lat 1853;9 wynosi rs 119 k 10 zatem od tej summy licytacya rozpoczęta będzie. 8. Osady N 98 z przestrzenia mor. 33 pręt. 124 z której opłaca się czynszu rocznie rs 22 k 35 a że zaległość czynszu z lat 1853;9 wynosi rs 103 k 90 więc od tej summy licytacya rozpocznie się. 9. Osady N 170 z przestrzenia mor. 36 pręt. 268 z której opłaca się czynszu rocznie rs 14 k 17 1/2 a że zaległość z lat 1853;9 wynosi jako to czynszu rs 69 k 40, podatków rs 5 k 16 zatem licytacya rozpocznie się od summy rs 74 k 56. Każdy więc mający chęć nabycia w wieczyste posiadanie powyższych osad zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie z gotowemi pieniędzmi i ze świadectwem Wójta gminy lub Burmistrza co do znajomości gospodarstwa rolnego i zamożności, tudzież nie spełniania defraudacyi w lasach rządowych. O innych warunkach do wieczystych umów o posiadłości czynszowe przepisanych w kancelaryi Wójta gminy Krzczonów lub też Assesora Ekonomicznego każdego czasu poinformować się można.

Lublin d. 16;28 Lut. 1861 r.

(1)

Nr 64937. Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości iż w d. 28 Mar. (9 Kwiet.) r. b. o godzinie 10 rano w obecności Wójta gminy Krzczonów na gruncie wsi Chmiela w Pcie Lubelskim odbywać się będzie przed Assesorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego publiczna głosna licytacya na wieczyste wydzierżawienie 3 osad rolnych we wsi Chmiel znajdujących się a to in plus w kupnego 4-letniemu czynszowi wyrównywającego opłata którego dozwolona została w 3 rocznych ratach bez procentu i jednej osady po zadłużonym skarbowi osadniku, w szczególności zaś. 1 osady N 1 zawierającej przestrzeni miary nowopolskiej mor. 33 pręt. 140 z której czynsz roczny wynosi rs 5 k 26 a w kupne rs 21 k 4. 2. Osady N 2 z przestrzenia mor. 30 pręt. 331 z której czynsz roczny wynosi rs 4 k 79 1/2 a w kupne rs 19 k 18. 3. Osady N 52 z przestrzenia mor. 31 pręt. 75 z której czynsz roczny wynosi rs 16 k 22 zatem licytacya na tę osadę rozpocznie się od wartości prawa używalności osady która wynosi rs 64 k 88, szacunku budowli rs 5 k 50 czyli od summy rs 70 k 38. 4 Osady N 53 z przestrzenia mor. 33 pręt. 90 z której czynsz roczny wynosi rs 20 k 53 1/2 a w kupne rs 82 k 14 i od tej summy licytacya rozpoczęta będzie. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia osad powyższych winien się stawić w oznaczonym miejscu i terminie do licytacyi z gotowemi pieniędzmi na 1/3 część w kupnego, oraz świadectwem Wójta gminy co do znajomości gospodarstwa rolnego, zamożności a nadto że nie spełniał defraudacyi w lasach rządowych. O innych warunkach

do wieczystych umów w posiadłość czynszowe przepisanych w Kancellaryi Wójta gminy lub w Sekcyi dóbr i lasów przy Rządzie Głównym i tutejszym każdego czasu wyjąwszy dniе święteczne poinformować się można. (1)

Lublin d. 16j28 Lutego 1861 r.)

Nr 64941. Podaje do powszechnej wiadomości iż w d. 24 Mar. (5 Kwiet.) r. b. o godzinie 10 rano przed południem w Kancellaryi Wójta gminy Brzostówka w pcie Lubelskim odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego publiczna głośna licytacya na wieczyste wydzierżawienie 2 osad pustych kolonialnych we wsi Brzostówka położonych bez wymagania wkupnego lecz z warunkiem powiększenia czynszu o 50j0 procentu od summy na wkupne obliczonej: a) wszczególności. — 1 Osady N 39 z przestrzenia mor. 21 pręt. 118 z której czynsz roczny wynosi rs 10 k 98½, a doliczony procent rs 2 k 20 licytacya więc rozpocznie się od summy rs 13 k 18 j1. 2. Osady N 40 z przestrzenia mor. 21 pręt. 124 z której czynsz roczny wynosi rs 10 k 65 j2, a doliczony procent rs 2 k 13 licytacya więc rozpocznie się od rs 12 k 78 j2. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia osad powyższych, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie do licytacyi zgotowieni pieniędzmi na roczną opłatę czynszu, i z świadectwem Wójta gminy lub Burmistrza co do posiadanej w inwentarzach i gotowości zamożności, oraz nie spełniania defraudacyi w lasach rządowych o innych warunkach do wieczystych [umów o posiadłości czynszowe przepisanych, w Kancellaryi Wójta gminy Brzostówka lub Assessora Ekonomicznego okręgu Lubelskiego każdego czasu poinformować się można. (1)

Lublin d. 16j28 Lut. 1861 r.

Nr 5792. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 28 Mar. (9 Kwiet.) r. b. w Kancellaryi Wójta gminy Czuczycze odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Białskiego publiczna in plus licytacya na wieczyste wydzierżawienie osady czynszowej we wsi Wólce dobrach rządowych Czuczycze w Pcie Krasnostawskim położonych pod N 2 tabelli prestacyjnej zapisanej obejmującej przestrzeni mor. 45 pręt. 28 z której czynsz stały rocznie na rs 11 k 36 ustanowiony został za pretium do licytacyi ustanawia się wkupne wyrównyujące 4-letniemu czynszowi w kwocie rs 45 k 44. Wieczyste wydzierżawienie nastąpi pod warunkami do wieczystych umów o posiadłości czynszowe przepisanimi o których każdego czasu w kancellaryi Wójta gminy Czuczycze lub w Sekcyi Ekonomicznej przy Rządzie Gubernialnym poinformować się może. Każdy więc mający chęć wieczyetego zadzierżawienia rzeczonej osady zechce zgłosić się na licytacyę w powyżej oznaczonym terminie i miejscu z gotowemi pieniędzmi na wadium 1j4 części ustanowionego wkupnego wyrównyującym. (1)

Lublin d. 17 Lut. (1 Mar.) 1861 r.

Nr 63289. Podaje się do powszechnej wiadomości iż w d. 6j18 Mar. r.b. w biurze Naczelnika Ptu Siedleckiego odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Siedleckiego głośna licytacya na wieczyste wydzierżawienie osady we wsi Rwej Ujrzanów pod Nr 20 Tabelli Prestacyjnej zawierającej w gruncie ornym, w łąkach oddzielnych i w nieużytkach razem mor. 56 pręt. 200 strzeni mórg 135 pręt. 100. Czynsz z osady tej ustanowiony został na rs 25 k 29 licytacya zaś na wkupne poczynąć się będzie od kwoty jaką pierwszy z pretendentów postąpi. Przystępujący do licytacyi obowiązany złożyć świadectwo właściwego Wójta gminy poświadczone przez Naczelnika Ptu że posiada dostateczną znajomość gospodarstwa, odpowiednią zamożność i potrzebne inwentarze, a następnie złożyć obowiązany wadium w ilości rs 6 k 32 które plus licytant utrzymujący się przy licytacyi winien będzie natychmiast dokompletować aż do wysokości całej postąpionej summy stanowiącej roczny czynsz między warunkami do licytacyi przepisanimi główniejsze są, że plus-licytant obowiązany na zadzierżawionej wieczyście osadzie potrzebne budowe gospodarskie swoim kosztem stosownie do normalnych wzorów wystawić i opłacić oprócz czynszu wszystkie podatki jako to poddaż, szarwark i kontyngens liwerunkowy, oraz poosić inne jakie do gruntu i osady przywiązane są ciężary, zaraz po zalicytowaniu rzeczonej osady plus-licytant w posiadanie onej przez Assessora Ekonomicznego licytacyę odbywającego w prowadzony zostanie. (2)

Lublin d. 25 Stycz. (6 Lut.) 1861 r.

Nr 10381. Podaje do powszechnej wiadomości iż w biurze Naczelnika Ptu Zamójskiego przed Assessorom Ekonomicznym okręgu Lubelskiego odbywać się będzie w dniu 8j20 Mar. r.b. głośna in minus licytacja na entrupryzę pobudowania nowego mostu na rzece Ponikla na trakcie pocztowym z Tarnogrodu do Sieniawy prowadzącym, w posterunku nadgranicznym Podmajdanj oraz szlabanu i budki przy tymże moście. Licytacja zacznie się od summy in minus rs 331 k 81 1j2 przez Inżyniera Ptu Zamójskiego w sporządzonym w tym celu kosztorysie wykazanej i reskryptem Kommissyi Skarbu z d. 4j16 Stycz. r.b. Nr. 65966j30184 zaakordowanej. Przystępujący do licytacji obowiązani będą złożyć wadium w ilości rs 85 zaś warunki do licytacji jak również anszlag każdego czasu wyjąwszy dni świąteczne mogą być w biurze Rządu Glnego mianowicie sekcji dóbr i lasów rządowych a w terminie do licytacji oznaczonym u Assesora Ekonomicznego rzeczonoego okręgu przez pretendentów przejrzane.

Lublin d. 3j15 Lutego 1861 r.

(2)

N 9096. Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 6j18 Mar. r.b. o godzinie 12 w południe w biurze Rządu Glnego mianowicie w Wydziale Skarbowym mieszczącym się w pałacu po Pijarskim odbywać się będzie publiczna głośna licytacja na wieczyste wydzierżawienie 4ch placów pustych skarbowych w m. Lublinie na przedmieściu Kalinowszczyzna położonych a mianowicie: 1. Placu N 802 obejmującego rozległości pret. □ 41 czyli łokci □ 2306 1j4. 2. Placu N 803 obejmującego rozległości pret. □ 44 czyli łokci □ 2475. 3. Placów Nr 795/796 obejmujących rozległości pret. □ 81 czyli łokci □ 4556 1j4 z których czynsz roczny ustanowiony został z placu ad 1 rs 3 k 8,— z placu ad 2 rs 3 k 30,— z placu ad 3 rs 6 k 8; zaś za pretium do licytacji oznacza się wkpne 4-letniemu czynszowi wyrównywające jako to: z placu ad 1 rs 12 k 32,— z placu ad 2 rs 13 k 20.— z placu ad 3 rs 24 k 32. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia wieczyscie placów powyższych zechce się zgłosić w miejscu i terminie do licytacji oznaczonym z gotowemi pieniędzmi na wkpne które zaraz po przybiciu licytacji opłacić potrzeba będzie.

Lublin dnia 6j18 Lutego 1861 r.

(3)

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczel: Kancel: Znatowicz.

Wydział i Sekcya Administracyi.

RZĄD GUERNIALNY LUBELSKI.

Nr 2504. Rada Państwa rozpoznawszy przedstawienie Ministra Finansów o wprowadzenie do Królestwa Polskiego istniejących w Cesarstwie opłat celnych od surowizny i żelaza; zdaniem Najwyżej w d. 28 List. r.z. zatwierdzonem postanowiła: opłaty celne wchodowe od zagranicznej surowizny i żelaza nie w wyrobie oznaczone Najwyżej w d. 16 Czerw. 1859 r. zatwierdzonem zdaniem Rady Państwa jedynie tylko dla Cesarstwa rozciągnąć i na przywóz tych metali do Królestwa Polskiego. O tym Najwyższym rozkazie Rząd Glny w skutku reskryptu Kommissyi Rwej Spraw Wewnętrz. i Duchow. z d. 27 Grud. (8 Stycz.) r.b. Nr 48112j8972 podaje do powszechnej wiadomości.

Lublin dnia 4j16 Stycznia 1861 r.

(2)

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczel: Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 15568. Z powodu że ogłoszona pod dniem 16j28 Stycznia r. b. Nr 1789j913, licytacja na pobudowanie ujeżdżalni wojskowej w M. Międzyrzeczu, dla braku konkurentów do skutku nie doszła, Rząd Glny oznacza na ten sam przedmiot nowy termin licytacji w dniu 28 Marca (9 Kwiet.) r. b. o godzinie 12 w południe w sali posiedzeń Rządu Glnego w M. Lublinie, przez opieczętowane deklaracye od summy anszlagowej rs. 1571 kop 6 1j2 in minus, jak poprzednio odbyć się mającej.— Życzący podjąć się tej entrepryzy, winni złożyć na ręce Naczelnika Kancellaryi Rządu Gubernialnego w dniu i miejscu wyżej oznaczonym przed godziną 12-tą, deklaracye opieczętowane podług wzoru niżej zamieszczonego napisane, w której wyraźnie literami, bez skrokowania, poprawek, przekreszeń, lub zastrzeżeń, winni oznaczyć summę za jaką w mowie będącej entrepryzy podejmują się tudzież złożyć w Kassie Gubernialnej lub w każdej innej Rządowej (jeżeli przez pocztę deklaracye

we odesłali.)— Vadium gotowizną lub w listach Zastawnych wyrównyujące 1/10 części summy anszlagowej czyli rs. 157, i kwit na złożone do deklaracji dołączyć. Deklaracje z odstąpieniem od wzoru napisane, poprawiane lub skrobane, albo po terminie podane, za nieważne uznane będą.— Warunki pod którymi licytacja odbędzie się, i wykaz kosztów wnieść się mającej budowli, przejrzana być mogą każdego czasu w godzinach biurowych w Wydziale Wojakowo-Policyjnym Rządu Głowego wyjąwszy dni świąteczne.—

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d. 21 Lutego (5 Marca) r. b. Nr 15868j5426, podaje niniejszą deklarację, iż podejmuje się entrepryzy pobudowania sjeżdżalni wojakowej w M. Międzyrzeczu, podług zatwierdzonego na ten cel anszlagu za summę rs. N kop N (tu wypisać summę liczbą i literami za jaką konkurent podejmuje się entrepryzy) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Dowód na złożone w Kassie (wyróżnić w której.) Vadium w summie rs. 157 dołączam, o zwrot którego w razie nieutrzymania się przy licytacji do rak mych, lub o przedłożeniu takowego na mój koszt pocztą, do (wyróżnić miejsce, dokąd vadium ma być odesłane) upraszam — Stałe moje zamieszkanie jest (tu wyróżnić miejsce zamieszkania Deklaranta.) Pisałem w N dnia N Mca N roku 1861. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)

Lublin d. 21 Lutego (5 Marca) 1861 r.

(1)

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radaca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik: Kanc. E. Znałowicz.

Naczelnik Powiatu Lubelskiego.

N 31824. Podaje do powszechnej wiadomości iż w d. 10j22 Mar. r.b. o godzinie 12 z południa w biurze Naczelnika Ptu Lubelskiego odbywać się będzie licytacja in minus przez opieczętowaną deklarację na entrepryzę reperacji kościoła, naprawę muru otaczającego cmentarz kościelny z wystawieniem trupiarni oraz na wystawienie nowej plebanii od summy anszlagowej rs 1787 k 15 1/2 przez Komisję Rwą reekryptem z d. 5j17 List. r. z. N. 5048j26170 zatwierdzonej mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy może się zgłosić w terminie do miejsca powyż oznaczonego i za poprzednim złożeniem vadium rs 178 deklaracją swą podać. Warunki licytacyjne plany i anszlagi znajdują się w biurze Ptu które mogą być przejrzone w każdym czasie w godzinach biurowych wyjąwszy dni świątecznych i galowych.

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d. 3j15 Lut. r.b. N 31824 podaje niniejszą deklarację iż obowiązuję się dopełnić reperacji kościoła naprawy muru otaczającego cmentarz kościelny łącznie z wystawieniem trupiarni, oraz wystawić nową plebanią we wsi Bochotnicy według planu i anszlagu przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za summę rs. N. N. k N N wyraźniej rubli srebrem N N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Zawiadomienie Kassy Ptowej na złożone wnieć vadium w kwocie rs 178 które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N N pisałem w N N dnia N N miesiąca N 1861 r. (podpisać imię i nazwisko.)

(2)

Lublin d. 3j15 Lutego 1861 r.

N 31796. Podaje do wiadomości publicznej że w biurze Naczelnika Ptu Lubelskiego d. 10j22 Mar. r. b. o godzinie 12 w południe odbywać się będzie głośna in minus licytacja na oparkanie drewniane cmentarza grzebalnego prawosławnego w m. Opolu od summy rs 755 k 363j4 przez Komisję Rwą Spraw Wewnętrz. i Duchow. zatwierdzonej; mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy zechce zgłosić się w dniu (wyżej oznaczonym do biura Naczelnika ptu zaopatrzoną świadectwem kassy na złożone vadium w kwocie rs 75 k 54 lub w gotowiznę takiej wysokości. Warunki do licytacji plan i anszlag kosztów są do przejrzenia każdego czasu w biurze Naczelnika Ptu wyjąwszy dni świątecznych; do entrepryzy tej starozakonni przypuszczeni nie będą.

(2)

Lublin d. 6j18 Lutego 1861 r.

Rewieński.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nr 2959. Podaje do powszechnej wiadomości że w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego w d. 15j27 Marca r.b. od godziny 8 rano do 6 z południem odbywać się będzie sekretna in minus li-

cyfacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi na entrepryzę budowy nowej plebanii r. g. we wsi Sniatyczach od summy anszlagowej rs 2234 k 53 1/4 każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy obowiązany w miejscu i czasie oznaczonym złożyć swą deklaracyę podług wzoru niżej zamieszczonego przy dołączeniu wadium 1/10 części summy anszlagowej w ilości rs 223 k 45 1/4 w gotowiznie lub listach zastawnych które nieutrzymajacemu się przy licytacyi zwrócone będzie, o innych warunkach w każdym czasie wyjąwszy świąt w biurze Naczelnika Ptu wiadomość powziąć można.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z d. 7/19 Lut. b. r. Nr. 2959 podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się podjąć entrepryzę budowy nowej plebanii drewnianej na podmurowaniu z kominem murowanym, gąwnętrznym i Duchow. pod d. 1/13 Grud, 1860 zatwierdzonego za summę (tu wypisać literami) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym w gotowiznie lub listach zastawnych w ilości rs 223 k 45 1/4 składam które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę lub o przesłanie takowego na mój koszt przez pocztę N pisałem w N d. N mca N r. 1861 (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Hrubieszów dnia 7/19 Lutego 1861 r.

Radca Kollegialny Bobakowski. (2)

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nro 2642. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 13/25 Marca r. b. o godzinie 10-éj z rana, odbywać się będzie w biurze mojem głośna in minus licytacya na entrepryzę reperacyi szlachtuza miejskiego w M. Węgrowie. Praetium do licytacyi ustanawia się kwota rs. 371 kop 69 1/2, anszlagiem przez Kommissyę Rządową zatwierdzonym objęta. Mający przeto chęć do licytowania w terminie powyższym zgłosić się zechcą z kwotą wadjalną 1/10 części summy anszlagowej wyrównywając, gdzie i o innych warunkach licytacyjnych w każdym czasie dowiedzieć się można.

Siedlca d. 10/22 Lutego 1861 r.

Radca Dworu Krasuski. (2)

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nro 1598. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13/25 Marca r. b. o godzinie 10-éj z rana jako w 2gim terminie odbywać się będą w biurze moim następujące licytacyę głośne. a) Na aprawienie 4ch beczek pożarnych dla M. Łosic, i reperacyę 20 kublów skurzanych od summy rs. 87 kop 24 in minus, — b) na sprawienie 5ciu starych beczek tamże do użycia niezdatnych od summy rs. 2 kop 50 in plus. O warunkach do tych licytacyi każdego czasu w pomienionym miejscu w godzinach biórowych dowiedzieć się można.

Biała d. 9/21 Lutego 1861 r.

(2)

Nro 1484. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Ptu Bialskiego odbywać się będzie na dniu 8/20 Marca 1861 r. na entrepryzę reperacyi Cerkwi g. u. we wsi Prywatnej Choroszczynka in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy rs. 2070 kop 22 1/2, anszlagiem przez Kommissyę Rządową S. W. i D. pod dniem 12/24 Stycznia 1861 roku zatwierdzonym wykazanej; Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do bióra Naczelnika Ptu Bialskiego i złożyć opieczętowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, na złożone w niej wadium w kwocie rs. 207 kop —. Deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyróżnie napisane lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą. Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzezzonego Naczelnika Powiatu. Starozakonni do licytacyi tej przpuszczonemi nie będą.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z d. 8/20 Lutego 1861 r. podaje niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się dopełnić reperacyę Cerkwi g. u. we wsi prywatnej Choroszczynce, według planu i anszlagu przez

Kommissyę Rządową Spraw W. i D. zatwierdzonego, za sumę rs. N kop N wyraźnie rsr. N, podaje się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaswiadczenia Kassy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rs. 207 kop — załączam; które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmielnicy dnia N Miesiąca N roku 1861. —

(podpisać Imię i Nazwisko.)

Biała d. 8j20 Lutego 1861 r.

Rada Collegiary Baczyński. (2)

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.

Nro 20955. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16j28 Marca r. b. od godziny 10ej rano do 4 po południu, odbywać się będzie w biurze Naczelnika Ptu Krasnostawskiego licytacya publiczna in minus przez składanie opieczetowanych deklaracyi na entrepryzę a mianowicie: na budowę Plebanii we wsi Klesztów od summy rs. 624 kop 97 3j4, Na budowę stodoły tamże od summy rs. 274 kop 87 1j2, Na budowę stajni, wozowni i obory od summy rs. 253 kop 19 1j2, łącznie rub. rs. 1153 k. 4 3j4. — Mający przeto zamiar podjęcia się entrepryzy, zechcą się zgłosić w miejscu i czasie oznaczonym i podać opieczetowane deklaracye, napisane na stepku, czytelnie i porządnie podług niżej zamieszczonego wzoru, z dołączeniem kwitu Kassy Powiatowej na złożone vadium w ilości rs. 115 kop 35. Plany i anszagi oraz warunki licytacyjne, każdego czasu wolne są do przejrzania w biurze Powiatu.

Wzór do deklaracyi.

W skutku obwieszczenia W. Naczelnika Powiatu Krasnostawskiego z d. 14j26 Lutego 1861 r. Nr 20955, deklaruję się niniejszym wzięc w entrepryzę budowę (wymienić jakie) za sumę rs. N kop N wyraźniej (wypisać literami) zobowiązując się dopełnić wymienione roboty podług planów i anszlagów zatwierdzonych przez Kommissyę Rządową S. W. i D. poddając się wszelkim zastrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych. Kwit Kassy Ptowej na złożone w niej vadium w kwocie rs. 115 kop 35 dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmielnicy dnia N M-ca N 1861 r. (podpisać imię i nazwisko.)

Krasnostaw d. 14j26 Lutego 1861 r.

w zast. Kułagowski, Pom: (2)

Naczelnik Powiatu Łukowskiego.

Nro 2389. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 14j26 Marca r. b. do godziny 2 z południa, odbywać się będzie w biurze Naczelnika Powiatu Łukowskiego w 2m terminie in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy rs. 824 k. 97 3j4, na entrepryzę ogrodzenia cmentarza grzebalnego w M. Łaskarzewie na tych samych warunkach jakie w Nrze 5 Okólnika Powiatowego z r. b. wskazanemi zostały.

Nro 2659. Podaje do publicznej wiadomości, że w biurze Naczelnika Ptu Łukowskiego odbywać się będzie w 2m terminie w dniu 14j26 Marca r. b. od godziny 2ej z południa in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi na entrepryzę oparkania cmentarza grzebalnego we wsi Tuchowiczu od summy anszlagowej rs. 135 kop. 16 1j2, na tych samych warunkach jakie w Nrach 5, 6, i 7, Dziennika Głnego z r. b. oraz w Nrze 5 Okólnika Ptowego z r. b. podanemi zostały. —

Łuków d. 14j26 Lutego 1861 r.

(2)

Nro 1937. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 13j25 Marca r. b. odbywać się będzie w biurze Ptu Łukowskiego do godziny 2 z południa in minus licytacya od summy anszlagowej rs. 768 k. 44 1j2, na przebudowanie parkanu drewnianego i wzniesienia takichże sztachet około gmachu i zabudowań bióra Powiatu, do której mający chęć przystąpić, złożyć mają opieczetowane deklaracye wraz z kwitem Kassy Rządowej na złożone vadium 1j10 części summy anszlagowej wyrównywane t. j. rs. 76 k. 84. Wzór deklaracyi załączam i ostrzegam, że składajacy deklaracye nie w terminie, niezastosowane do wskazanego wzoru, lub niewyraźnie, albo pokreslone do licytacji dopuszczonymi nie będą. — Warunki przedlicytacyjne, protokół narady, plany, anszagi i wykaz cen materiałów znajdują się u Sekretarza bióra mego, i w każdym czasie przejrzaniami być mogą.

Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia przez Naczelnika Powiatu pod datą 13j25 Lutego r. b. za Nr 1937 uczynionego, podaje niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się dopełnić przebudowanie parkanu drewnianego.

nego i wzniesienie takichże sztachet w territorium gmachu bióra Powiatu w Łukowie, według planów i anezłagów przez Kommissję Rządową S. W. i D. zatwierdzonych, za sumę rs. N kop N wyrażnie rer. N poddając się wszelkim zastrzeżeniom objętem w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy N na złożone w niej vadium w kwocie rr. 76 k. 84 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem dnia N Mca N 1861 r.
 Łuków d. 13/25 Lutego 1861 r. J. Kózmiński. (2)

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 3554. Na zasadzie reskryptu Rządu Głnego Lubelskiego z d. 25 Stycznia (7 Lutego) r. b. Nr 8211j2254, gruntującego się na reskrypcie Kommissyi Rząd. S. W. i D. z d. 19/31 Października r. z. Nr 8227j36173, podaje do powszechnej wiadomości iż w d. 23 Marca (4 Kwiet.) r. b. od godziny 8 do 6 z południa, w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego odbywać się będzie sekretna, minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracji na entrepryzę budowy nowego Kościoła mурowanego w m. Dubience, od sumy anezłagowej rs. 6910 k 22 1/2. — Pretendenci zatem ma y chęć podjęcia się tej entrepryzy, winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stać się, i złożyć opieczetowane deklaracye przy dołączeniu vadium rs. 691, w gotowiznie lub listach Zastawnych, albo też kwitu Kassy Skarbowej lub Miejskiej na złożenie takowego. Deklaracye do godziny 12 w południe w dniu powyższym składane być winny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem niewyrażnie napisane, skrobane i poprawiane bez dołączenia vadium lub po terminie podane przyjętemi nie będą. — Warunki do licytacji plan i anezłagi, są do przejrzania każdego czasu w biurze Naczelnika Powiatu wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do Deklaracyi:

W skutek ogłoszenia Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego z d. 17 Lutego (1 Marca) r. b. Nr 3554, podaje niniejszą deklaracyę, iż zobowiązuje się dopełnić roboty przy budowie nowego Kościoła mурowanego parafialnego w m. Rządowym Dubience wedle planu i anezłagu przez Kommissję R-wa Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za sumę rs. N wyrażnie N poddając się wszelkim zastrzeżeniom objętem w warunkach licytacyjnych, vadium w kwocie rs 691 lub kwit Kassy na złożone w niej takowego dołączam, które w razie nie utrzymania się sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie w N. N. pisałem w N. N. dnia N miesiaca N. r. 1861. — (1)

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Hrubieszów d. 17 Lutego (1 Marca) 1861 r.

Radca Kollegialny Bobakowski.

Magistrat Miasta Bobrowniki.

Nro 39. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8/20 Marca r. b. odbywać się będzie w biurze Magistratu miasta tutejszego od godziny 10 z rana do 2 po południu in minus licytacya od sumy anezłagami stwierdzonej rs. 30 k. 80, wyrażnie rer. trzydzieści na entrepryzę reparacyi sikawki wozowej oraz reparacyi trzynaście beczek dwukółowych i sprawienie 4r stągwi, — i sprawienie czterech nowych beczek do wożenia wody rs. 64, wyrażnie rer. sześćdziesiąt cztery. Każdy mający chęć przystąpić do niniejszej licytacji w powyższym terminie odbyć się mającej, zaopatrzyć się w vadium 1/4 części sumy powyższej i zgłosić się w terminie oznaczonym, gdzie warunki w każdym czasie przejrzeć można w godzinach biurowych wyjąwszy dni świątecznych.

Bobrowniki d. 8/20 Lutego 1861 r.

Burmistrz M. Lewandowski. (2)

Magistrat Miasta Osiecka.

Nro 66. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 11/13 Marca t. r. w Magistracie M. Osiecka odbędzie się w 2m terminie (gdyż w pierwszym terminie do skutku nie doszło) licytacya na trzyletnie wydzierżawienie gruntów Życzyszczyzna zwanych własnością Kassy Ekonomicznej M. Osiecka będących, obejmujących rozległości morg. 4 pret. 186, na czas od dnia 1 Lipca 1861, do ostatniego Czerwca 1864 r., licytacya rozpocznie się od sumy rocznej dotychczas przez dzierżawcę opłacanej rs. 15. Konkurencji tyczący przystąpić do licytacji mogą w godzinach biurowych w Magistracie przejrzeć warunki przedlicytacyjne.

Osiecka d. 15/17 Lutego 1861 r.

A. Seiborski. (2)

DODATEK 2^{gi} DO N^{ru} 10

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 25 Lutego (9 Marca) 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 92754. Jan i Wojciech Mess zadłużyli się Skarbowi rs. 90 k. 51 1/2. Rząd Głny przeto powodowany odezwą Rządu Głnego Warszawskiego z d. 10j22 Listopada 1860 r. Nr 95157j11524, poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, aby w obrębie swej administracji dopełnili ściśle śledztwo funduszów powyższych debentów Skarbowych, i o skutku za dni 20 właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli.

Lublin d. 8j20 Lutego 1861 r.

Nro 68081. Wyrokiem Trybunatu Cywilnego Warszawskiego z d. 29 Maja (10 Czerw.) 1857r. przysądzone zostały Skarbowi Królestwa z tytułu konfiskaty majątku Tomasa Stępowskiego, od Barbary z Krzypkowskich Wojczyńskiej koszta w kwocie rs. 5.— Ponieważ rozpoczęta w drodze sądowej egzekucya nie odniosła pożądanego skutku, z powodu niezalezienia debentki na gruncie wsi Długoleka powiecie Gostyńskim, oraz jej funduszów,— Rząd Głny powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Warszawskiego z d. 11j23 Sierpnia r. z. Nr 75642j9625, poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, aby w obrębie swej administracji dopełnili ściśle śledztwo pobytu i funduszów powyższej debentki, i o skutku za dni 20 właściwemu Naczelnikowi donieśli.

Lublin d. 8j20 Lutego 1861 r.

Nro 54746. Z powodu rozszerzenia Stoku Brzesko-Litewskiej Twierdzy, Miasto Terespol przeniesione zostało na nową lokacya, a każdemu z mieszkańców zapewnione zostało wydzielenie placu w tejże nowej Osadzie w zamian zabranego na użytek Twierdzy.—

Ze zaś dotąd nie wszystkie place zostały rozdane dla niezgłoszenia się interesowanych mieszkańców, aby przeto nikt niewiadomością nieflomaczył się, a przez stosowne zarządzenie temż placami Skarb miał zapewnić dochód, Rząd Głny wzywa każdego koby mia prawo żądania wydzielenia mu placu w M. Terespole, aby z żądaniem tem albo do rządu Głnego Lubelskiego albo do miejscowego Magistratu zgłosił się najdalej do dnia ostatniego miesiąca Września r. b. 1861, po upływie bowiem tego czasu, prawa niezgłaszających się ulegną przedawnieniu, a Skarb dla osiągnięcia czynszów i podatków, place nierozbrane przez licytacyą wieczyste wydzierżawi.—

Lublin d. 11j23 Lutego 1861 r.

Gubernator Cywilny Rzeczwo

Rada Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik: Kancel: E. Zuatowicz.

Magistrat Miasta Lublina.

Nro 2934. Z powodu niedosłzłej do skutku licytacyi, powtórnie podaje do wiadomości każdego, iż w dniu 28 Marca (9 Kwiet.) r. b. o godzinie 10 z rana, w biurze Magistratu M. Lublina odbywać się będzie głośna in plus licytacya na trzyletnie wydzierżawienie pojedynczo lub ogółowo sklepików w gmachu wystawionym na jatki rzeźnicze od strony ulicy Lubartowskiej znajdujących się, a to od summy rsr. 22 kop. 50 za jeden sklepik rocznie.— Każdy przeto mający chęć wydzierżawienia, zaopatrzony w vadum 1j5 część praetium w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechce, gdzie mu warunki odczytane będą.

Nro 2935. Z powodu spełzłej licytacyi powtórnie podaje do wiadomości każdego, iż w dniu 28 Marca (9 Kwiet.) r. b. o godzinie 10 z rana, w biurze Magistratu M. Lublina odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 3 letnie wydzierżawienie 2ch sklepików Nr 11 i 12.

w gmachu wystawionym na jatki rzeźnicze od strony ulicy Lubartowski:ej położonych, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1861 r. a to od summy rs. 87 k. 35 obecnie pobieranej. Każdy przeto mający chęć wdzierżawienia w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechce, gdzie mu warunki odczytane będą.

Lublin d. 23 Lutego (7 Marca) 1861 r. (1)

Prezydent Rada Dworu Białobłocki.

Nro 2377. Z powodu spełzłej licytacji powtórnie podaje do wiadomości każdego, iż w dniu 13^{go} Marca r. b. o godzinie 10 z rana w biurze Magistratu M. Lublina odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wieczyste wdzierżawienie placu pustego przy ulicy Ruskiej w M. Lublinie obejmującego powierzchnię lokci □ 2755 czyli sażeni □ 200 40^{tych} 49, a to od rocznego czynazu rs 48. Każdy przeto mający chęć nabycia takowego w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechce. — Warunki zaś licytacyjne w każdym dniu w biurze Magistratu przejrzone być mogą.

Lublin d. 11^{go} 23 Lutego 1861 r.

Prezydent Białobłocki. (2)

L I S T Y G O N C Z E.

za zbiegłymi osobami przez poniżej wymienione Sądy wydane, wzywające wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe, aby na poniżej opisane osoby baczną oko zwracały, a w razie ujęcia najbliższym Sądom odstawiły.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Nro 14309. Franciszkę Sekównę służącą, z folwarku Trębaczowa gminy Łęczny Powiatu Lubelskiego, o kradzież obwinioną, przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającą się. —

Lublin d. 10^{go} 22 Lutego 1861 r.

Sędzia Prezydujący Rada Kollegjalny Bóbr.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Nro 13353. Jana Wawrzuka przed wymiarem sprawiedliwości za kradzież ukrywającego się. Rysopis: lat 35, wzrost mierny, twarz okrągła, włosy blond, oczy niebieskie, nos mierny cienki, usta mierne, ubrany był w siwą kapotę (paletot) z guzikami czarnymi, czapka kaszkiet.

Siedlce d. 7^{go} 19 Lutego 1861 r.

Sędzia Prezydujący Wyzński.

Z A P O Z W Y E D Y K T A L N E.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Nr 64732. Zapozywa Tomasz Gorgolik lat 66-liczącego katolika żonatego bezdzietnego ostatnią razę we wsi Tatarach pod Lublinem zamieszkałego z wyrobku utrzymującego się, ażeby najdalej w ciągu dni 30 do Sądu tutejszego przybył, po upływie zaś bez skutku powyższego terminu skutki prawne przedsięwzięte zostaną.

Lublin d. 14^{go} 26 Lutego 1861 r.

Sędzia Prezydujący Rada Kollegjalny Bóbr.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Bialskiego.

Nr 221. Zapozywa Calkę Boxenbauma żydka lat 23 mającego, żonatego, handlem szczeciny trudniącego się w m. Łosicach zamieszkałego a obecnie niewiadomego, aby w przeciągu dni 30 od daty ogłoszenia stawil się w Sądzie tutejszym.

Biała d. 7^{go} 19 Lutego 1861 r.

Sędzia Prezydujący Waleszyński.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Nr 1798. Zapozywa niniejszem Jana Makowskiego b. dzierżawcę folwarku Trzęciny, ostatecz- nie w tychże Trzęcinach zamieszkałego, na teraz z pobytu niewiadomego aby w ciągu dni 30 od

052
daty niniejszego ogłoszenia stawil się w Sadzie Naszym, dla wysluchania wyroku; gdyz w razie przeciwnym stosownie do prawa postąpić Sad Nasz będzie zmuszony.

Janów d. 11:23 Lutego 1861 r.

Nr 1403. Wzywa niewiadomego właściciela klaczy skaro-gniadej lat 8 mającej stępij na jedno oko, od osób podejrzanych w polowie miesiąca Grudnia 1860 r. odebranej; aby z dowodami własności usprawiedliwiającemi w dniach 30 od daty niniejszej do Sadu naszego zgłosić się zechciał, gdyż w razie przeciwnym kwota ze sprzedaży tej klaczy otrzymana na Skarb Królestwa zasadzoną zostanie.

Janów d. 7:19 Lutego 1861 r.

Sędzia Przewodzący Rada Dworu Przegaliński.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Nr 314. Zapozywa Ruchlę Najbergier córke Benedekta Najbergiera z Kromiowa aby pod skutkami prawa w ciągu dni 30 od daty ogłoszenia niniejszego w Sadzie tutejszym stawila się.

Checin d. 18:30 Stycznia 1861 r.

Sędzia Przewodzący Waniewicz.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Nr 13078. Zapozywa niniejszem Henryka Kundel lat 43 liczącego, katolika, żonatego, dzietnego, piekarza, o obelgi staży policyjnej obwinionego, który się z miejsca swego zamieszkania miasta Radomia bez wiedzy władzy policyjnej niewiadomo dokąd wydal; aby się od daty niniejszego zapozwu najdalej w ciągu dni 30 stawil w Sadzie tutejszym, dla ogłoszenia mu wyroku Sadu Kryminalnego Gubernii Radomskiej pod dniem 8:20 Kwietnia r.z. w sprawie jego zapadłego.

Radom d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1861 r.

Sędzia Przewodzący Assesor Kollegialny J. Gorecki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

Nr 473. Zapozywa Edmunda Delavaux lat około 40 liczącego dawniej we wsi i gminie Kamieniu Mściowskim Powiecie Sandomierskim Gubernii Radomskiej, a ostatnio we wsi Świętochowie gminie BorzePcie Stanisławowskim Gubernii Warszawskiej mieszkającego, ażeby w ciągu dni 30 w własnej sprawie stawiennictwa w Sadzie tutejszym dopełnil, gdyż po upływie tego terminu listami góńczemi śledzenym będzie.—

Sandomierz d. 23 Stycz. (4 Lut.) 1861 r.

Nr 231. Zapozywa niniejszym Antoniego Kamińskiego z m. Opatowa pochodzącego nateraz z pobytu niewiadomego ażeby się do ogłoszenia mu wyroku w dniach 30 stawil gdyż w razie przeciwnym środki stosowne przedsięwziętymi zostaną.

Sandomierz d. 26 Stycz. (7 Lutego) 1861 r.

Sędzia Przewodzący Rada Dworu Jwanowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sąd Policyi Prostej Okręgu Węgrowskiego.

Nr 209. We wsi Seklaku gminie Korytnica od osoby podejrzanej konduity przed kilkoma dniami odebrane zostały przedmioty następujące: 1. Kapota nowa z sukna siwego z białemi potrzebami, 2. Dwie par butów nowych.— 3. Dwie czapek.— 4. Spodnia sukienne czarne i inne przedmioty; z posiadania tych też osoba niemogła się usprawiedliwić i prawdopodobnie jest że przedmioty te pochodzą z kradzieży spełnionej podczas jarmarku w ostatnich dniach zapust r. b. przypadającego w Sterdyni miasteczku Powiecie Siedleckim. Wzywa zatem prawego właściciela tychże, aby w ciągu dni 30 do Sadu tutejszego lub do Sadu Poprawczego Siedleckiego zgłosił się dla ustanowienia i tożsamości czynu i odebrania przedmiotów tych, po upływie bowiem pomienionego terminu postąpieniem zostanie z przedmiotami powyższemi w depozycie Sadu tutejszego znajdującemi się jak zprawa wygadać będzie.—

Sokolów d. 15:27 Lutego 1861 r.

Podsekred Weber.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Na skutek art. 960 K. P. S. podpisany Patron ogłasza: iż nieruchomość miejska składająca się z domu podwójnego drewnianego, gontami pokrytego, i ogrodu zagonów 18, na którym ten dom stoi, w M. Ostrowie pod Nr 191 przy ulicy S (o Duskiej, w Ogu Włodawskim Gubernii Lubelskiej położonego, chlewa i szopy około tegoż domu, drewnianych pod gontami. Obór 4ch, stódół 2ch i szpiechlerza, wszystkich z drzewa, słomakrytych, przy ulicy Nadławczańskiej, oraz 13 działów pola ornego, łąki, pastwiska, i ogrodów w territorium miasta Ostrowa położonych, w spadku po Michale Dębowczyku pozostała, wystawiona jest na sprzedaż publiczną w drodze działów, a to na mocy Wyroków Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach z dat 28 Listopada (10 Grud.) 1858 r. i 7j19 Września 1860 r. ocnie zapadłych. — Sprzedaż działowa popiera Patron obwieszczenie to wydający w M. Siedlcach pod Nr 56 z urzędowania zamieszkały, na żądanie Julijanny z Kozłowskich po Felixie Dębowczyku b. Kancelliście Sądu Poprawczego Zamojskiego pozostałej wdowy, w M. Gubernialnem Lublinie zamieszkałej, jako matki i głównej opiekunki nieletnich: Bogumiła syna i Bronisławy córki w małżeństwie z Felixem Dębowczyk spłodzonych dzieci, których przydanym opiekunem jest Józef Turski Radca Honorowy, Adjunkt Rządu Głnego Lubelskiego, w M. Gubernialnem Lublinie zamieszkały przeciwko Władysławowi Dębowczyk we wsi Zenkach Okręgu Włodawskim Gub. Lubelskiej zamieszkałemu, oraz Józefowi Kalisz w M. Ostrowie Ogu i Gubernii jak wyżej zamieszkałemu jako ojcu i naturalnemu opiekunowi nieletnich: Salomei i Anastazyi córek, oraz Adolfa syna, w małżeństwie z niegdy Maryanną z Dębowczyków Kalisz zrodzonych dzieci, jako współsukcessorom Michała Dębowczyka. Licytacya rozpocznie się od summy rs. 1070, jako szacunku przez biegłych ustanowionego. Vadium do licytacyi złożyć się winne wynosi Rsr. 200. Publikacya zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbyła się w dniu 10j22 Lutego 1861 r. Przygotowawcze przysądzenie odbędzie się w dniu 8j20 Kwietnia 1861 r. o godzinie 4 po południu, w miejscu posidzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach przed delegowanym Sędzią tegoż Trybunału W. Rogowskim. Obszerniejszy zbiór objaśnień i warunki licytacyjne przejrzane być mogą u podpisanego Patrona jak również w Kancellaryi Pisarza Trybunału w Siedlcach.

Siedlce dnia 11j23 Lutego 1861 r.

Ignacy Nowosielski Patron Tryb. Cyw. Gub. Lubel: w Siedlcach.

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Krasnostawskiego.

Nro 62. Po śmierci Leona Niemirówskiego dla którego zabezpieczoną jest w dziale IV pod Nr 6, na nieruchomości Nr 42 w Krasnymstawie położonej, kaucya na akuratną wypłatę rat dzierzawnych propinacyi w Krasnymstawie, — otworzył się spadek do uregulowania którego termin na dzień 25 Sierpnia (6 Września) 1861 r. wyznacza się.
Krasnostaw d. 16j28 Lutego 1861 r. Głodziński.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Hrubieszowskiego.

Nr 574. Po śmierci Chawy z Birnów Glaserowej współwłaścicielki nieruchomości w m. Hrubieszowie pod N 143 położonej, otworzył się spadek, do uregulowania którego termin ostateczny prebnyjny na d. 5j17 Czerw. r.b. naznaczony został.
Hrubieszów d. 14j26 List. 1860 r. P. S. P. Okręgu Hrubieszowskiego Jan Izdebski.